4. POSTRES Y CREPES DULCES

l CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS X: Contiene. X: trazas Plato c/alergia Ingred. libre alergias PLATO: SIN alergia Sulfitos: € 220, E 221, E222, £223, £225, E226, £227, E228.
... . " Cont. : El producto innevitablemente se
Revision 15 Fecha 03/09/25 CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, triticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena. o P .
Cruzada contamina en el proceso.

Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil, c i L ba b o . . .

pifion, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino. rustaceos: Langosta, gamba, bogavante. Moluscos: mejillén, berberecho, almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.

Cacahue R LECHE A . . .
POSTRES Gluten F.SECOS | Huevo res Soja JLactosa Crustaceos|Pescado| Apio | Mostaza| Sésamo | Moluscos | Sulfitos | Altramuz | MAIZ COMENTARIOS
1 |Coca de forner X X X X X X X X

Coca de forner racién (harina, levadura, masa madre,
agua, sal, aceite, mantequilla, leche en polvo, azucar)

1 |Anis del mono dulce
Chocolate (tableta): 70% de habas de cacao de Ghanay
azulcar.

1 |sal maldon

1 |Chupito de Ratafia X X

2 |Fondant de chocolate X X X
Fondant (Chocolate, yema de huevo pasteurizada,

2 Jazucar blanco, nata para montar, clara de huevo X X

psteurizada)

Chocolate crepés: leche y cobertura chocolate(Cacao,
2 Jazucar, manteca de cacao, emulgente (lecitina de soja) y X X
aroma vainilla)

2 |Fresas

3 |Lasanita de Mango X
Lasagnita de Magno racion (Pulpa mango (100% pure
mango pasteurizado), gelatina, queso fresco, yogurt,
azucar, preparado de leche (suero de leche en polvo,
leche desnatada polvo, emuldentes, espesantes, goma
guar, goma tara, carragenano, nata en polvo) nata de
montar).

3 ]Coulis de mango (100% mango)

3 |Fresas
4 |Danmark X X X X X

Helado de Vainilla (Leche entera de vaca, nata, azucar,
4 Jyema de huevo, dextrosa, vainilla, leche desnatada en X X
polvo, E410, E412, aromas, colorante curcumina).

4 |Nata montar (Ken 35%) X
Chocolate crepés: leche y cobertura chocolate(Cacao,
4 Jazucar, manteca de cacao, emulgente (lecitina de soja) y X X

aroma vainilla)

4 |Lingote (mantequilla, harina de trigo, agua, azucar) X X X X
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4. POSTRES Y CREPES DULCES

I CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS X: Contiene. X: trazas Plato c/alergia Ingred. libre alergias PLATO alergia Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228.
s . " Cont. : El producto innevitablemente se
Revisién 15 Fecha 03/09/25 CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, friticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena. or 5 .
Cruzada contamina en el proceso.
Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil, c B L ba b | S16n. berb h Imei | . | .
—piﬁc’m, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino. rustdceos: Langosta, gamba, bogavante. Moluscos: mejillén, berberecho, almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.
Cacahue . LECHE . . . .
POSTRES Gluten | F.SECOS | Huevo tes Soja JLactosa Crustaceos|Pescado| Apio | Mostaza| Sésamo | Moluscos | Sulfitos | Altramuz MAIZ COMENTARIOS
5 |Lemon pie X X X X X
5 |Nata montar (Ken 35%) X
5 |Limén

Pie de limdn (harina de trigo, aztcar, agua, huevo
pasteurizado, clara de huevo pasteurizado, emulsionantes (E471,
E477, E470a, E1520, sal),aroma, dextrosa, estabilizante E415,
gasificante E500ii), jarabe de glucosa, azucar, leche condensada
azucarada, agua, aceites vegetales hidrogenados (coco, colza),
almidén modificado, concentrado de limdn, acidulante E330,
aroma limon natural, E471 emulgente, colorante caroteno de
plantas E160a ii, antioxidante Metabisulfoto sddico E223, NATA
(leche, estabilizante E470), preparado de limén (azucar,
dextrosa, gelatina, zomo limfion, almidén modificado, acidulante
E330, aroma, grasa girasol, jarabe glucosa, proteina de leche, sal,
5 ]decoracién sabor limén (jarabe de glucosay fructuosa, agua, X X X X X
almidén modificado, azucar, estabilizante E422, zumo de limén,
pulpa de limdn, acidulantes E331ii, E330, colorante E161b,
riboflavina E101ii, conservador E202, aroma, espesante E415);
Preparado para brillo( agua, azucar,jarabe de glucosa, agente
gelificante E440, acidulante E330, antioxidante E223). Cobertura
chocolate blanco (azlicar, manteca de cacao, leche desnatada en
polvo, materia grasa lactea, lecitibna soja, aroma natural de
vainilla), aceite girasol , agua, cremor tartaro, crocante de
almendra (azucar 7%, almendra 25%)colorantes (E102, E133).

Puede contener trazas de
CACAHUETE y MOSTAZA

5 [Menta fresca
6 |Tiramisu X X X

Tiramisu racién (azlcar, yema pasteurizada, mascarpone,
clara pasteurizada, sal, café en polvo, leche, azlcar, licor
Disaronno(agua, azucar, alcohol, saborizantes, jarabe de
glucosa, caramelo), saboiardi ( harina de trigo, azucar,
huevo, agentes gasificantes, carbonato hidrégeno de
amonio, carbonato hidrégeno de sodio, difosfato disddico,
saborizantes, jarabe invertido de azlcar, emulsionate
(lecitina de girasol)

6 [Cacao en polvo (bote)
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4. POSTRES Y CREPES DULCES

I CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS X: Contiene. X: trazas Plato c/alergia Ingred. libre alergias PLATO alergia Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228.
.. . o Cont. : El producto innevitablemente se
Revision 15 Fecha 03/09/25 CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, triticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena. o P .
Cruzada contamina en el proceso.
Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil, C i L ba b o . . .
pifion, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino. rustaceos: Langosta, gamba, bogavante. Moluscos: mejillén, berberecho, almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.
Cacahue . LECHE , . . .
POSTRES Gluten F.SECOS | Huevo tes Soja JLactosa Crustaceos|Pescadol Apio | Mostaza| Sésamo | Moluscos | Sulfitos | Altramuz | MAIZ COMENTARIOS
7 |Mini Calzone de Nutella X X X X
7 . : . : X
Bola pizza (Harina, agua, levadura, sal, aceite de oliva)
7 [nutella X x| x | x|
7 |Platano de Canarias
7 |Aceite de oliva
8 |Xuixo 50 ANOS(fruta de la pasién con mango) X X X X X X

Pasta (harina trigo, huevo pasteurizado, margarina
vegetal, agua, levadura fresa, leche, azlcar, sal) Relleno
(leche, azucar, almidén modificado, suero en polvo,
dextrosa, aceites coco, grasa vegetal hidrogenada
(palma)), Preparado de maracuya y mango (mango
concentrado de maracuya, limoén y zanahoria, azucar, X
agua, jarabe de glucosa, fructosa, almidén modificado,
extractos vegetales, conservante E202, aromas naturales y
fibracitrica). espesante E461, estabilizante (E450iii, E516,
E339iii), conservador E202, gelificante E401, jarabe de
glucosa, aroma, colorante E170, E160ai, extracto de
pimentdn) y emulgentes (E 472a, E471). Frito en aceite de
girasol.

Chocolate crepés: leche y cobertura chocolate(Cacao,
8 [lazucar, manteca de cacao, emulgente (lecitina de soja) y
aroma vainilla)

Chocolate CORAZON (Pasta de cacao, azucar, manteca de
8 |cacao, aroma natural de vainilla, colorantes E172) Cacao X Puede contener leche
62%min.
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4. POSTRES Y CREPES DULCES

I CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS

Revision 15 Fecha 03/09/25

X: Contiene. X: trazas

Plato c/alergia

Ingred. libre alergias

ATO

CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, triticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena.

Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil,

pifidn, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino.

Crustdceos: Langosta, gamba, bogavante.

Moluscos: mejillén, berberecho,

Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228

Cont.
Cruzada

: El producto innevitablemente se
contamina en el proceso.

almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.

POSTRES Gluten F.SECOS | Huevo ca‘::ue Soja /t:f:ia Crustaceos|Pescadol Apio | Mostaza| Sésamo | Moluscos | Sulfitos | Altramuz | MAIZ COMENTARIOS

9 |Xuixo de Girona- CREMA X X X X
Xuixo crema (harina de trigo, huevo, grasa vegetal, agua,
leche entera, sal, azicar, dextrosa, almiddn, estabilizante

9 |E401, conservante E202, antiaglutinante E516, colorantes X X X X
E160a, E171, E160c, emulsionantes E471, E472a, canela,
limdn y vainilla

9 JAzucar blanco en sobres

9 |Aceite de oliva

9 Compota de manzana (manzana, azucar, jarabe glucosa-
fructuosa, acido citrico, acido ascorbico)

9 |Canelaen polvo

9 |Menta fresca

10 | Xuixo de Girona - MANZANA X X X X
Xuixo de manzana (harina de trigo, huevos, grasa vegetal,
agua, leche entera, sal, azicar. Manzana deshidratada,

10 jarabe de glucosa, almidén modificado, acido citrio E330, X X X X
acido ascorbico E300. Bisulfito sédico E233, conservador
sorbato de potasio E202)

10 |Azucar blanco en sobres

10 |Aceite de oliva

10 Compota de manzana (manzana, azUcar, jarabe glucosa-
fructuosa, acido citrico, acido ascorbico)

10 |Canela en polvo

10 |Menta fresca

11 |Montana de Nata con fresas X

11 INata montar (Ken 35%) X

11 |Fresas

11 |coulis de fresa (fresas, azucar)

11 JAzucar blanco en sobres

12 |Mil Hojas de Fresas con Nata X X X X

12 JFresas aderezadas (Miel y vinagre de jerez) X

12 |Lingote (mantequilla, harina de trigo, agua, azucar) X X X X

12 INata montar (Ken 35%) X

12

Menta fresca

Rev.
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4. POSTRES Y CREPES DULCES

CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS

Revisiéon 15 Fecha 03/09/25

pifidn, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino.

X: Contiene. X: trazas

Plato c/alergia

Ingred. libre alergias

ATO

CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, friticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena.

Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil,

Crustdceos: Langosta, gamba, bogavante.

Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228.

Cont.
Cruzada

: El producto innevitablemente se
contamina en el proceso.

Moluscos: mejillén, berberecho, almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.

POSTRES

Cacah
Gluten F.SECOS | Huevo a::sue Soja

LECHE
/Lactosa

Crustaceos

Pescado]

Apio

Mostaza

Sésamo

Moluscos

Sulfitos

Altramuz

MAIZ

13

Totolata:

X X X

X

COMENTARIOS

13

Coulant de chocolate SIN GLUTEN: (huevo, chocolate
(azlcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente,
lecitina de soja E322), aroma vainilla, azicar, mantequilla,
agua, almiddén de maiz, cacao en polvo, leche entera en
polvo).

13

Chocolate crepés: leche y cobertura chocolate(Cacao,
azucar, manteca de cacao, emulgente (lecitina de soja) y
aroma vainilla)

13

Helado de Vainilla (Leche entera de vaca, nata, azucar,
yema de huevo, dextrosa, vainilla, leche desnatada en
polvo, E410, E412, aromas, colorante curcumina).

14

PASTEL DE QUESO

14

Pastel de queso (queso blanco pasteurizado, sal,
estabilizantes E410, E407)conservador(E202), nata (leche,
estabilizante E407), azlcar, clara de huevo y yema
pasteurizadas, yogut pasteuriz, harina de trigo, sal (sal,
antiaglomerante (E5359)) y gelificante (E415). )

14

Mermelada de arandanos (arandanos, azucar, zumo de
limén, gelificante( pectina))

15

Flantastic

15

Flantastic racion ( Flan (leche entera, azucar blanca, yema
de huevo pasteurizada, huevos frescos, aroma a vainilla;
caramelo (azucar blanco, agua, zumo de limoén natural).

15

Nata montar (Ken 35%)

15

17

Azucar blanco en sobres
Manzana de Girona

Zumo de naranja

Naranja

POSTRE SIN ALERGIA
POSTRE SIN ALERGIA

17

Azucar blanco en sobres

Rev. 15
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4. POSTRES Y CREPES DULCES

CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS

Revisiéon 15 Fecha 03/09/25

pifidn, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino.

X: Contiene. X: trazas

Plato c/alergia

Ingred. libre alergias

ATO

CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, friticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena.

Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil,

Crustaceos: Langosta, gamba, bogavante.

Moluscos: mejillén, berberecho,

Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228.

Cont.
Cruzada

: El producto innevitablemente se
contamina en el proceso.

almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.

POSTR ES Gluten | F.SECOS | Huevo Caizlsue Soja /II..aE((::ttia Crustaceos|Pescado| Apio | Mostaza| Sésamo | Moluscos | Sulfitos | Altramuz MAIZ COMENTARIOS
18 |[VALENCIANO X X
18 |Zumo de naranja
Helado de Vainilla (Leche entera de vaca, nata, azucar,
18 . X X
yema de huevo, dextrosa, vainilla, leche desnatada en
polvo, E410, E412, aromas, colorante curcumina).
18 |Naranja media rodaja
19 |Trufas X X X
20 Pasta crépe mandioca (almidén de mandioca, .
huevo en polvo, agua, canela, sal)
21 |Crépe de Chocolate X X X X
21 |Pasta crépe dulce (agua, leche en polvo, huevo en polvo, X X X
mantequilla, azucar, escencia de naranja, harina)
21 [Mantequilla para untar la crepera X
Chocolate crepés: leche y cobertura chocolate(Cacao,
21 Jazucar, manteca de cacao, emulgente (lecitina de soja) y X X
aroma vainilla)
21 |Menta fresca
22 |Crépe de Nutella X X X X X -
22 |Pasta crépe dulce (agua, leche en polvo, huevo en polvo, X X X
mantequilla, azucar, escencia de naranja, harina)
22 [Mantequilla para untar la crepera
22 INutella X X -
Rev. 15 pagina 6 de 9



4. POSTRES Y CREPES DULCES

| CARTARACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS

Revisién 15 Fecha 03/09/25

X: Contiene. X: trazas

Plato c/alergia

Ingred. libre alergias

ATO

CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, triticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena.

Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil,

pifidn, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino.

Crustdceos: Langosta, gamba, bogavante.

Moluscos: mejillén, berberecho,

Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228

Cont.

Cruzada

: El producto innevitablemente se
contamina en el proceso.

almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.

POSTRES Gluten F.SECOS | Huevo Ca:z:ue Soja /II.-::tl-cl)ia Crusticeos|Pescado| Apio | Mostaza| Sésamo | Moluscos | Sulfitos | Altramuz | MAIZ COMENTARIOS
23 |Crépe Grand Marnier X X X
23 |Pasta crépe dulce (agua, leche en polvo, huevo en polvo, X X X
mantequilla, azlcar, escencia de naranja, harina)
23 [Mantequilla para untar la crepera X
Mermelada de naranja amarga (Naranjas amargas con
23 |cortezas en tiras, jarabe de glucosa y fructosa, azlcar,
espesantes (harina garrofin)).
23 |Grand marnier rojo
24 |Crépe platano, miel y canela X X X
Pasta crépe dulce (agua, leche en polvo, huevo en
24 |polvo, mantequilla, azucar, escencia de naranja, X X X
harina)
24 [Mantequilla para untar la crepera
24 IMantequilla pastilla
24 IPlatano de Canarias
24 |Canela en polvo
24 |Miel
25 |Crépe de Fresas con crema de vainilla X X X X
25 |Pasta crépe dulce (agua, leche en polvo, huevo en polvo, X X X
mantequilla, azUcar, escencia de naranja, harina)
25 |Mantequilla para untar la crepera X
25 |Fresas
Crema de vainilla (Nata, yema de huevo, esencia de
25 Jvainilla, almidén de maiz (maizena), azlcar, goma X X X
Xantana)
25 |Caramelo liquido
25 |Nata montar (Ken 35%) X
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4. POSTRES Y CREPES DULCES

CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS

Revisién 15 Fecha 03/09/25

X: Contiene. X: trazas

Plato c/alergia

Ingred. libre alergias

ATO

CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, triticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena.

Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil,

pifidn, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino.

Crustdceos: Langosta, gamba, bogavante.

Moluscos: mejillén, berberecho,

Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228

Cont.
Cruzada

: El producto innevitablemente se
contamina en el proceso.

almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.

alimentaria, espesantes, goma tara, acido citrico, E417,
E464A, proteinas vegetales (SOJA)

POSTRES Gluten F.SECOS | Huevo Cai:-:ue Soja /Il.-:c(::ttia Crustdceos|Pescado] Apio [ Mostaza| Sésamo | Moluscos | Sulfitos | Altramuz | MAIZ COMENTARIOS
26 |Crépe Catalana amb Caramel X X X X
26 |Pasta crépe dulce (agua, leche en polvo, huevo en polvo, X X X
mantequilla, azlcar, escencia de naranja, harina)
26 |[Mantequilla para untar la crepera X
Crema de vainilla (Nata, yema de huevo, esencia de
26 Jvainilla, almidén de maiz (maizena), azlcar, goma X X X
Xantana)
26 |AzUcar blanco en sobres
26 |[Menta fresca
27 |Helado de Vainilla X X X X X
27 Helado de Vainilla (Leche entera de vaca, nata, azucar, X X X X Puede contener trazas:
yema de huevo, dextrosa, vainilla, leche desnatada en Soja, frutos de caparazén.
polvo, E410, E412, aromas, colorante curcumina).
27 |Lingote (mantequilla, harina de trigo, agua, azucar) X X X X
28 |[Helado de chocolate belga X X X
Leche entera de vaca, nata, azlcar moreno integral
panela, yema de huevo, dextrosa, leche desnata en polvo, bued . . '
28 Jcacao en polvo 12%, manteca de cacao, maltodextrina, X X X X ngea ?rzct)gsednee;;zzrzsz.én
fibra vegetal, proteinas de leche, espesante, goma ' '
garrofin.
28 |Lingote (mantequilla, harina de trigo, agua, azucar) X X X X
29 |Sorbet de Llimona Sicilia X
Agua, zumo de limdn 25%, azucar, dextrosa, zumo de
- limén deshidratado concentrado, fructosa, fibra
X

29

30

Menta fresca

Bola : Agua, panela, mango 18%, maracuya 10%, fibras
vegetales, maltodextrinas, almidén de maiz, dextrosa, proteinas
vegetales y espesantes.

Sorbet de Mango y Maracuya. (PANELA) POSTRE SIN ALERGIAS

30

Menta fresca
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4. POSTRES Y CREPES DULCES

I CARTA RACO : INGREDIENTES Y ALERGIAS

Revisién 15 Fecha 03/09/25

X: Contiene. X: trazas

Plato c/alergia

Ingred. libre alergias

ATO

CEREALES(gluten): trigo, centeno, cebada, escanda, espelta, triticale, farro, kamut, espelta verde, bulgur y avena.

Frutos secos: Almenda, anacardo, avellana, bellota, castafia, datil, nueces, nuez Macadamia, Nuez de Pecan, Nuez de Brasil,

pifidn, pipas de girasol, pipas de calabaza, pistacho, semillas de lino.

Crustdceos: Langosta, gamba, bogavante.

Moluscos: mejillén, berberecho,

Sulfitos: E 220, E 221, E222, E223, E225, E226, E227, E228

Cont.
Cruzada

: El producto innevitablemente se
contamina en el proceso.

almeja, calamar, sepia, pulpo, navajas.

POSTRES

Gluten

F.SECOS

Huevo

Cacahue
tes

Soja

LECHE
/Lactosa

Crustaceos

Pescado|

Apio

Mostaza

Sésamo

Moluscos

Sulfitos

Altramuz

MAIZ

31

Paletti helado choco/nata/avellana

X

X

X

X

COMENTARIOS

31

Helado Crema de nata con cobertura de chocolate (29%) y
avellanas tostadas (nata 30%, azucar, leche condensada
desnatada, leche desnatada en polvo reconstituida, pasta
de cacao (10%), agua, manteca de cacao (6,2%), trocitos
avellana tostada, mantequilla concentrada , emulgentes
E471, E322, estabilizantesE410, E412, E407, aroma
natural, sal, vainilla).

Puede contener trazas
frutos secos, cacachuetes,
huevo y soja.

32

Paletti helado choco/vainilla/almendra

32

Helado crema sabor a vainilla con cobertura de chocolate
con leche (31%) y trocitos de almendra 4,5% (nata,
azucar, leche denatada en polvo reconstituida, leche
condensada desnatada, manteca de cacao, agua,
almendra, pasta de cacao, yema de huevo, leche entera
en polvo, mantequilla concentrada, jarabe de glucosa,
leche desnatada en polvo, lactosa, emulgetes E471,
EE322, E 478, estabilizantes E410, E412, E407, sal, aroma).

Puede contener trazas
frutos secos, cacachuetes,
huevo y soja.

33

Café Liegeois

33

Helado de Vainilla (Leche entera de vaca, nata, azucar,
yema de huevo, dextrosa, vainilla, leche desnatada en
polvo, E410, E412, aromas, colorante curcumina).

33

Café

33

Nata montar (Ken 35%)

33

Lingote (mantequilla, harina de trigo, agua, azucar)

33

Azucar blanco en sobres

34

Chocolate Liegeois

34

Helado de Vainilla (Leche entera de vaca, nata, azucar,
yema de huevo, dextrosa, vainilla, leche desnatada en
polvo, E410, E412, aromas, colorante curcumina).

34

Chocolate crepés: leche y cobertura chocolate(Cacao,
azucar, manteca de cacao, emulgente (lecitina de soja) y
aroma vainilla)

34

Nata montar (Ken 35%)

34

Lingote (mantequilla, harina de trigo, agua, azucar)

34

Azucar blanco en sobres
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